ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ QUẢNG THÁI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:263   /QĐ-UBND
	Quảng Thái, ngày 23 tháng   11   năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận danh hiệu Lao động tiên tiến năm 2020

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUẢNG THÁI
Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04 tháng 11 năm 2019 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 03/2018/QĐ-UBND ngày 10 tháng 5 năm 2018 của Ủy ban nhân dân huyện Quảng Điền về việc ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng huyện Quảng Điền;

Căn cứ Biên bản họp ngày 19 tháng 11 năm 2020 của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng xã Quảng Thái về việc họp xét công nhận danh hiệu thi đua, hình thức khen thưởng và đề nghị cấp có thẩm quyền công nhận danh hiệu thi đua và hình thức khen thưởng công tác năm 2020;
Theo đề nghị của Công chức Văn phòng - thống kê xã Quảng Thái.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận danh hiệu ”Lao động tiên tiến” cho 31 cá nhân (Có danh sách kèm theo) đã có thành tích trong việc thực hiện nhiệm vụ công tác năm 2020.

Điều 2. Mức thưởng cho các cá nhân có tên tại Điều 1 Quyết định này được thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Công chức Văn phòng - thống kê xã Quảng Thái, Các thành viên Hội đồng Thi đua - Khen thưởng xã Quảng Thái, các bộ phận có liên quan và các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	     Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;
- Lưu: VT.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ QUẢNG THÁI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Các cá nhân được công nhận danh hiệu “Lao động tiên tiến” năm 2020
(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND ngày       tháng     năm 2020
của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Quảng Thái)

	01.
	Ông Trần Hải, Bí thư Đảng ủy xã Quảng Thái;

	02
	Ông Trần Đức, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân xã Quảng Thái;

	03.
	Ông Văn Bửu, Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã Quảng Thái;

	04.
	Ông Phạm Công Phước, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Quảng Thái;

	05.
	Ông Phan Nông, Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân xã Quảng Thái;

	06.
	Bà Hoàng Thị Minh Phương, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam xã Quảng Thái;

	07.
	Ông Lê Ngọc Quang, Chủ tịch Hội Nông dân Việt Nam xã Quảng Thái;

	08.
	Ông Trần Đương, Bí thư Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh xã Quảng Thái;

	09.
	Ông Hồ Nam, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh Việt Nam xã Quảng Thái;

	10.
	Ông Văn Vinh, Công chức Văn phòng - thống kê xã Quảng Thái;

	11.
	Ông Trần Nam Thanh, Công chức Văn phòng - thống kê xã Quảng Thái;

	12.
	Bà Trần Thị Lữ, Công chức Văn phòng - thống kê xã Quảng Thái;

	13.
	Ông Văn Đức Xàng, Công chức Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự xã Quảng Thái;

	14.
	Bà Nguyễn Thị Cúc, Công chức Văn hóa - xã hội xã Quảng Thái;

	15.
	Ông Văn Đức Quyền, Công chức Địa chính- nông nghiệp- xây dựng và môi trường xã Quảng Thái;

	16.
	Ông Lê Hùng, Công chức Địa chính- nông nghiệp- xây dựng và môi trường xã Quảng Thái;

	17.
	Bà Hoàng Thị Biên Thùy, Đội viên Đề án 500 trí thức trẻ xã Quảng Thái;

	18.
	Bà Hoàng Thị Kim Ngân, Công chức Tài chính - kế toán xã Quảng Thái;

	19.
	Bà Văn Thị Phương,  Công chức Tư pháp - hộ tịch xã Quảng Thái;

	20.
	Ông Hoàng Minh Ngọc, Công chức Văn hóa - xã hội xã Quảng Thái;

	21.
	Ông Hoàng Minh Vương, Chỉ huy phó Ban Chỉ huy Quân sự xã Quảng Thái;

	22.
	Ông Hồ Viết Quang, Chỉ huy phó Ban Chỉ huy Quân sự xã Quảng Thái;

	23.
	Ông Hồ Hoàng Vương, Phụ trách Văn phòng Đảng ủy xã Quảng Thái;

	24.
	Ông Phạm Hồng Phúc, Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã Quảng Thái;

	25.
	Bà Hoàng Thị Thỏa, Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam xã Quảng Thái;

	26.
	Ông Hồ Lao, Chủ tịch Hội Người cao tuổi xã Quảng Thái;

	27.
	Ông Hồ Xuân Hoàng, Phó Bí thư Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh xã Quảng Thái;

	28.
	Bà Trần Thị Bích Trâm, Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ xã Quảng Thái;

	29.
	Ông Lê Đình Phong, Phụ trách Văn thư - Lưu trữ xã Quảng Thái;

	30.
	Ông Hồ Viết Tuấn, Phó Chủ tịch Hội Nông dân Việt Nam xã Quảng Thái;

	31.
	Ông Hoàng Phước Lợi, Phó Trưởng Công an xã Quảng Thái.

(Tổng cộng danh sách này gồm 31 cá nhân)

PAGE